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在本期检查中,内务卫生不合格宿舍与上期相比减少 5

间，违规使用电器、私拉乱接的宿舍减少了 1 间，晚归、夜

间外出学生人数减少了 2 人次。 

随着校园疫情防控由攻坚转入常态化，新生军训结束

后，本学期学生宿舍共进行了十周规范化管理检查，形成了

五期舍情通报。学生宿舍管理中心将会汇总梳理相关数据，

分析存在的问题，明确整改措施。 

寒假将至，请各学院按学校相关工作要求，继续做好放

假前和假期的学生教育管理和疫情防控工作，确保校园平安

和师生的健康安全。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

 

所占比

例（百

分率） 

排名 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 100 6 6.00% 1  

2 艺术学院 292 12 4.11% 2  

3 教育学院 247 9 3.64% 3  

4 马克思主义学院 77 2 2.60% 4  

5 民研所（民族学与历史学学院） 131 3 2.29% 5  

6 管理学院（会计学院） 331 7 2.11% 6  

7 澜湄学院（职业技术学院） 387 8 2.07% 7  

8 体育学院 112 2 1.79% 8  

9 法学院 129 2 1.55% 9  

10 电气信息工程学院 323 5 1.55% 9  

11 文学与传媒学院 267 4 1.50% 10  

12 南亚东南亚语言文化学院 229 2 0.87% 11  

13 民族文化学院 265 2 0.75% 12  

14 外国语学院 144 1 0.69% 13  

15 数学与计算机学院 295 2 0.68% 14  

16 政治与公共管理学院 170  0.00%   

17 社会学院 103  0.00%   

18 民族医药学院 140  0.00%   

19 经济学院 191  0.00%   

20 化学与环境学院 220  0.00%   

合 计 4153 67 1.61%   

 

 

 

 



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 澜湄学院（职业技术学院） 387  7 1.81% 1  

2 体育学院 112 2  1.79% 2  

3 文学与传媒学院 267 2  0.75% 3  

4 电气信息工程学院 323 2  0.62% 4  

5 民族文化学院 265  1 0.38% 5  

6 艺术学院 292 1  0.34% 6  

7 数学与计算机学院 295 1  0.34% 6  

8 管理学院（会计学院） 331 1  0.30% 7  

9 中印瑜伽学院（国际太极学院） 100   0.00%   

10 政治与公共管理学院 170   0.00%   

11 外国语学院 144   0.00%   

12 社会学院 103   0.00%   

13 南亚东南亚语言文化学院 229   0.00%   

14 民族医药学院 140   0.00%   

15 民研所（民族学与历史学学院） 131   0.00%   

16 马克思主义学院 77   0.00%   

17 经济学院 191   0.00%   

18 教育学院 247   0.00%   

19 化学与环境学院 220   0.00%   

20 法学院 129   0.00%   

合计 4153 9 8 0.41%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

序号 学  院 

学生

总人

数（入

住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 民研所（民族学与历史学学院） 412 3  0.73% 1  

2 政治与公共管理学院 970 2 1 0.31% 2  

3 中印瑜伽学院（国际太极学院） 483 1  0.21% 3  

4 民族医药学院 522 1  0.19% 4  

5 民族文化学院 1230 1 1 0.16% 5  

6 澜湄学院（职业技术学院） 2318 1 2 0.13% 6  

7 教育学院 847 1  0.12% 7  

8 化学与环境学院 901 1  0.11% 8  

9 电气信息工程学院 1339  1 0.07% 9  

10 艺术学院 1449   0.00%   

11 文学与传媒学院 1354   0.00%   

12 外国语学院 685   0.00%   

13 体育学院 629   0.00%   

14 数学与计算机学院 1387   0.00%   

15 社会学院 371   0.00%   

16 南亚东南亚语言文化学院 999   0.00%   

17 马克思主义学院 266   0.00%   

18 经济学院 887   0.00%   

19 管理学院（会计学院） 1800   0.00%   

20 法学院 658   0.00%   

合计 19507 11 5 0.08%   

 

 

 

 



附件：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

序

号 
姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 

备

注 

1 李琴 民研所 2020/12/23 1:34 外出就医 谢李鸿嘉  

2 彭英 政管学院 2020/12/20 0:08 散心晚归 李莹  

3 付冰 教育学院 2020/12/21 2:02 帮助舍友就医晚归 段国定  

4 鲍国妮 职技-澜湄学院 2020/12/16 2:30 外出实习晚归 庄红林  

5 鲍国妮 职技-澜湄学院 2020/12/18 2:53 外出实习晚归 庄红林  

6 马思吉 民药学院 2020/12/21 2:01 就医晚归 李文义  

7 古捷 化环学院 2020/12/16 0:24 做实验晚归 谭伟  

8 卿方梅 管理学院 2020/12/21 2:36 就医晚归 张培民  

9 李德玉 民药学院 2020/12/16 23:38 练车晚归 何志华  

10 马顺兴 数计学院 2020/12/20 4:43 就医晚归 缪清  

11 管恩齐 电信学院 2020/12/16 0:11 陪同学就医 孔玲玲  

12 郭丽 法学院 2020/12/15 23:50 回家返校 国海波  

13 杨燕 民研所 2020/12/24 23:38 陪同学就医 谢李鸿嘉  

14 李雯静 教育学院 2020/12/30 23:54 参加招聘考试 段国定  

15 陈秋宏 化环学院 2020/12/28 23:44 就医晚归 谭伟  

16 黄斯淇 教育学院 2020/12/30 0:44 陪同学就医 段国定  

17 赵啟凯 数计学院 2020/12/20 3:49 就医外出 缪清  

18 李天波 经济学院 2020/12/30 1:00 陪同学就医晚归 王晓雪  

19 方彬彬 艺术学院 2020/12/27 23:35 参加比赛 曹锟  

20 张桥义 教育学院 2020/12/20 5:39 陪同学就医 段国定  

21 张馨 教育学院 2020/12/20 5:39 就医晚归 段国定  

22 彭平 社会学院 2020/12/31 3:37 帮就医晚归同学刷卡 刘虹每  

23 余刘东 化环学院 2020/12/17 23:38 为完成实验课题 谭伟  

24 李斗农 经济学院 2020/12/31 23:35 看错关门时间 王晓雪  

25 张恒艺 文传学院 2020/12/30 0:15 照顾生病同学 李林波  



26 廖楚婷 社会学院 2020/12/25 0:26 就医晚归 刘虹每  

27 高畅 艺术学院 2020/12/27 0:17 就医晚归 曹锟  

28 陈瑶 艺术学院 2020/12/17 0:31 理发晚归 曹锟  

29 刘力珲 外国语学院 2020/12/23 4:09 赶飞机 孙常亮  

30 李晓娟 艺术学院 2020/12/31 5:55 帮助科目二考试同学刷卡 史冰清  

31 姜若翔 文传学院 2020/12/25 5:42 陪同学就医 李林波  

32 欧汝艳 管理学院 2020/12/26 1:32 就医晚归 刘和东  

 

四、其它违规违纪检查情况 

1.各学院研究生及预科教育学院学生违规违纪检查情况未列入

汇总表。请相关学院加强检查与管理，确保规范化管理及安全工作正

常进行。相关违规违纪情况如下： 

编号 学院 内务卫生 晚归 夜间外出 其他违纪 

1 预科学院    10 

2 管理学院 4    

3 化环学院     

4 社会学院 1    

5 民族医药学院 1  1  

6 数计学院 2    

7 太极瑜伽学院   2  

8 电信学院 1    

9 法学院 1    

10 经济学院 1    

11 澜湄-职技学院   1  

12 民文学院    1 

13 民研所 1    

14 体育学院  1   

合计 12 1 4 11 

 



2. 澜湄-职技学院荷苑 3 栋 B503 在门头上放开门卡、C510

使用吊床； 

3. 民族医药学院芷苑 5 栋 B5083号床使用吊床； 

4.预科学院洛龙校区 B104 使用开门卡。雨花校区荷苑 1 栋

A103 门头上放卡，A232 门头放钥匙，A124、A219 没锁门，

A627、B603、B226、B121、A106钥匙插在门上。 

 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。  

  

 

 

 

                               学生宿舍管理中心 

                           二〇二一年一月五日



附表 各学院违规情况统计汇总表 
 

编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 民研所（民族学与历史学学院） 3   3   6 412 1.46%  

2 中印瑜伽学院（国际太极学院） 6   1   7 483 1.45%  

3 教育学院 9   1   10 847 1.18%  

4 艺术学院 12 1     13 1449 0.90%  

5 澜湄学院（职业技术学院） 8  7 1 2 2 20 2318 0.86%  

6 马克思主义学院 2      2 266 0.75%  

7 体育学院 2 2     4 629 0.64%  

8 电气信息工程学院 5 2   1  8 1339 0.60%  

9 管理学院（会计学院） 7 1     8 1800 0.44%  

10 文学与传媒学院 4 2     6 1354 0.44%  

11 民族文化学院 2  1 1 1  5 1230 0.41%  

12 民族医药学院    1  1 2 522 0.38%  

13 政治与公共管理学院    2 1  3 970 0.31%  

14 法学院 2      2 658 0.30%  

15 数学与计算机学院 2 1     3 1387 0.22%  

16 南亚东南亚语言文化学院 2      2 999 0.20%  

17 外国语学院 1      1 685 0.15%  

18 化学与环境学院    1   1 901 0.11%  

19 社会学院       0 371 0.00%  

20 经济学院       0 887 0.00%  

合计 67 9 8 11 5 3 103 19507 0.53%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


